Bayat ve İskilip, Çankırı Sancağına bağlanır. Daha sonra Kastamonu, Amasya, Yozgat sancağına bağlı kalan İskilip ve Bayat, 1894 yılında Ankara'ya bağlı sancak merkezi olan Çorum'a bağlanır (Şahin, 1993: 374; Ilık, 2011: 3).

Bölgede XV. yüzyıl sonunda Çorum Livasına bağlı Bayat-özü adlı bir Divan vardır. H.860 (M. 1455-1456) tarihli ve 354 numaralı Maliyeden Müdevver defterlerde Bayat'ın idari statüsü "Tabi-i İskilip Nahiye-i Bayat Özü" olarak geçmektedir (BOA, MAD. d., nr. 00354).

Bayat, Çorum'un nüfusu kalabalık olan bölgelerindedir. Osmanlı resmi belgelerinde ismi bazen Bayat bazen de Bayat Divanı olarak yazılmıştır (Güney, 2014: 11).

Lapa Köy 26 Yoncalı/ Bayat
Pancarlık Köy 108 Bayat
Paşalu Köy 12
Ramazanlu Köy 21 ?
Sakur Köy 2 Viranseki (Örenseki) köyü olabilir
Saray-ı Katar Köy 201 Saray köyü çevresi
Şeyhler Köy 36 Bayat
Tayhane Köy 56 Toyhane/Bayat
Yakalar Köy 0 ?
Yatukçu Köy 52 Bayat
Yazı (Tazı) Köy 35 ?
Toplam 2.266

H.1172 (M. 1758-1759) tarihli Ali Emiri Sultan III. Osman 3763 no'lu belgeye göre Bayat'ın idari statüsü "Tabi-i İskilip Nahiye-i Bayat" olarak geçmektedir (BOA, AE. SOSM. III., nr. 3763).

H. 1256 (M. 1840-1841) tarihli ve 1958 no'lu Nüfus defterlerinde de Bayat "İskilip kazasına tabi "Bayat Nahiyesi" olarak anılmaktadır (BOA, NFS. d., nr. 1958). Temettuat defterlerinde de Bayat'ın idari statüsü "Bayat Nahiyesi" olarak belirtilmiştir (BOA, ML. VRD. TMT. d., nr. 16321; Bacı, 2016: 50-52).

"Anadolu'nun Türkleşmesi Çerçevesinde Çorum-İskilip ve Çevresinde Türk Yerleşmesi", Türk Kültüründe İz Bırakan İskilipli Âlimler Sempozyumu, 23-25 Mayıs 1997 İskilip, (Haz. Mevlüt Uyanık), Ankara: TDV. Yay.

Genel nüfus sayımı (1937). 20 il Teşrin 1935: Kati ve Mufassal Neticeler, cilt 16: Çorum Vilâyeti. İstanbul: Nütabiât Basımevi.

H. 984 (M. 1576/1577) Tarihli TGG.KK.TTd.54 Numaralı Defter-i Mufassal-ı Livâ-i Çorum I, (Haz.: Davut Güney vd.) 2014, Ankara: Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yay.

Ilık, M. (2011). Temettuat Defterleri 'ne Göre İskilip'in Sosyal ve Ekonomik Yapısı, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Afyon: Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.